АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018 года                                                                                             № 4
п.Зелёнополянский

	Об увеличении с 01.01.2018 года  оплаты труда органов местного самоуправления муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

        В соответствии с  Распоряжением Правительства Алтайского края № 414-р от 20.12.2017, предусматривающего увеличение с 01.01.2018 года на 4 процента оплаты труда органов местного самоуправления муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01.01.2018 года тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда органов местного самоуправления муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 4 процента и установить в размере 1 985 рублей.
2. Утвердить Единую тарифную сетку по оплате труда органов местного самоуправления муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края (прилагается).
3. Повысить с 01.01.2018 года на 4 процента оклады (должностные оклады), минимальные размеры окладов, ставок заработной платы органов местного самоуправления муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края.
4. Размеры тарифных ставок, окладов (должностных окладов) подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
          5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета							                С.П. Сокол

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Зелёнополянского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 16.01.2018 года  № 4

Единая тарифная сетка
по оплате труда работников муниципальных учреждений
с 01 января 2018 года

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Межразрядные тарифные
коэффициенты
	1
	1,04
	1,09
	1,142
	1,268
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,047
	2,242
	2,423
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,51
	4,5

	Тарифные ставки
(оклады)

1985

	2065
	2164
	2267
	2517
	2793
	3069
	3373
	3705
	4064
	4451
	4810
	5197
	5584
	6027
	6470
	6968
	8933